24

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLV24

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLV

Eslo~ ouí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio

Goblnete do Prefeito
Proço soo Fé · 11 - Cenlro - CEP 6487 S-000

CNP J nº 06.S..S... 125/ ocx:J 1....itO T909ftl Amidf@h9!009il çg,n

EXTRATO CONTRATO Nº 09312019

MODALIDA1DE: PRESTAÇÃO DE SER\/IIÇOS

OBJETO: Constitui 01:Jieto do pmsi,nte Contrato. a prestação de serviços como Enfermeiro da Equipe
da Elõtratégla da Famma - ESF, no ambilO <I~ S8Cf«(rliâ Munleil)al <I& Saód$, deste Municlpk>, (sem
vlncuto empregatício) com carga horária de 40:00hs (quarenta horas) semanais.

C·ONTRATANTE: SE>Cl&tãria Municipal de Manoel Emldb-PI, GNPJ: 06.554.125/0002-20, localizada
na Rua 12 de Outubro, n•: 93 - Centro desw munlçlpio,

c '.omRATADO: DIOGO BARBOSA DA SILVA SARAIVA, brasl Iro, Sol! ]ro, Enfennelro, portador
da Carteira de ldenlidade RQ n• 2.&!9.997/SSP/PI e CPF n• 027.050.513-09, residénle e domiciílada
na Rua, Dirceu Aroo Verde s/n, Bairro CentJO, Manoel Em!dío - PI.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO.

VALOR,: o valOf total do presente contrato serà de RS 23.100,00 (vinte e três mll e cem reais).
pagos em 11 (onze) pan:•las menuls de R$ 2.100,00 (dois mil• com roais) até o 5" dia úlll do
mês sub68quenu.. desdé que tooh.a afü,gklo 100% d:a sua carga horâtia

VIGtNCIA: 31 de ~mbro de 2019

FUNDAMETO LEGAL.! O presénle contrato deOOffll de Ato mgidO pelo in(:ISO IX, d0 artigo 37, da
Constiluiçllo Federal, artigo 200 e inciso IV, do artigo 204, da Lei MunlcjpaJ n• 395194, para
00ntrutaçllo de pessoal para atendimento na área da Saúde, por tempo determ nado, sem vlnctJlo
empregallclo.

FONTE DE RECURSO: FMS, FPM, ICMS e RECURSOS PRÓPRIOS na dotaçao orç,amentàrfa
,oooc)O()(X.lôOO<, atividade 3.3.90.36.00 - O,,,tros Servl,;,os de Terceiros - Pessoa Física.

DATA ,DA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2019.

...
Esta§aur

Prefeitura Munlelpa'I de Manoel 15midlo
Gabinete do Prefeito

Praç,a soo F61il<. 11 - centfO- Ca> 6'1875-000
ONP J ~ 06-55:! 125/000!::1:9 - 009099t 900'S1!99DOTOl90 çom

EXTRATO CONTRATO tr 09$/201111

MODAUt>M>E! PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

OBJETO: Oonstitui ot,jl:llo do~ COn1rato a pnmaçllo de Mrvlços oomo Enfennelr1I. no lnblto
da Sacrmala Municipâ de Sâkle, d- Munlclpio, (sem vfnallo empnigalfeio) com caga hcriria de
~:OOh (quarvnla l'lora$) é81T1Qnal8,

CONTRATANTE: Sea8ltria Municipal de Manoel Emlello-PI\ CNPJ: 08.55-4.12SI0002-20, localizada
na Rua 12 de Outubro, ~ 93 - Centro deste munldplo.

CONTRATADO: EVAARAl'.lJO UMA, brasllen, defra, portadoni da Cartelre de ldentldilde RG n"
2.739.00IIISSP-PI e CPF n" 040.154,063-46, residente e dornídlllldo no Conjumo Mamoa AnUlnlo.

Sln. Beitm AllMft. Manoel Emfdlo - PI.

RJNÇÃO:ENFERIIIEIRA.

v~ o v8'or ~I cio ~ oontrafO 9M'é de R$ 23.100,00 (vinte•.._ mll • cem rwal■I,
~ .m 11 (ona) parçalu ..... ■-1■ de RS 2.100,00 ,(dois mn • c■m re■ia) até o s-· dia Citll cio
mêe 1ub8eqUt1111bt, d-» que lenlla all!'llllclo 11,1(1,-, de, $Ué C8tg;8I hOréna..

VIGENOIA: 31 de Dezembro de 2018

IFUNDAMETO LEGAL: O ~te Conlrào clocorre de Ato n,glclo pelo 1ncleo IX. do arttio 37, d"
Con&tllííiçAO F-, adlgo 200 e lnclso IV,, do artigo 204, da Lei Mwlldpal n" 395194, para
conltalaçl!o de pes908I para. alllrdmcnto na érea da Sal'.ide, p0f' tempo delumilnado, eooi vlr,ct,1lo
ernpreglllldo.

FONTE DE RECURSO: FMS,. FPM, ICMS e RECURSOS PRÔPRJOS na clolaçlo o~
l000(.)000t.)00()(, IIIMclade 3,3,,80.36.00 - OWW SOlvlçoe de T8fll8froe -~ f~-

DATA DA ASSINAl\JRA; 0'1 de Fev8nllltl de 2018.

CMmon 4::d.Souaa
S■cn~~ --

~
IEsta~auí

Pntfeltura Municipal de Manoel Emídio
G,ablnete do Prefeito

Praça Sõo ;f'éll><, 11 -~ntro - C cP -7.$-000
C N PJ n• 06.55"', 125/0001...0 - mgngel amldjo h otmall oom

EXTRATO CONlRATO N" 09612019

MODALIDADE; PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS

OBJETO: Constilui Objeto d0 i:,resente Contrato a prestação de setVlços como Enfenmefra da Equipe
da Eslralégia da Famma - ESF, no àml:llto da &H:relaria Mu11qpal de Saúde, des.te Municlpio, (sem
vínculo emptegalfclo) com carga h0rtlr1a de 40:00hs (quarenta horas) semanais.

CONTRATANTE: Secretária Munlclpal de Manoel Emldi<>-PI, CNPJ; 06.554.125/0002-20, localizada
na [lua 12 d Outubro, n~ 93 - Centre deste mur1iclplo.

CONTRATADO: LIVIA ALMElDA DE SOUSA, brasllelra, solteira, portadora da Carteira de
lclen11dado RG n" 2757.458/SSP-PI t.t CPF rt• 048.384.963-46, reslden.te e domfcl lado na Rua
Manoel ,Belchior, S/n, Bairro Allamlra, Manoel Emldlo - PI.

FUNÇÃO: ENFERMEIRA.

VALOR: o val0t total cio presente cor,lrato será de RS 23.100,00 (vlnte e três mll e cem reale),
p111Jos em 11 (onze) parceln mensais de R$ 2.10D,00 (dola mil III cem rvale;J até o 5º dia 001 cio
mês subsequon10, desde que lenha etingido 100% dB SUB CBrge horária.

VIG aNCIA: 31 de Dozembro da 2019

FUNDAMETO LEGAL: O presente Contrato decorre de Ato regido pelo inc:lso IX, do artigo 37, da
Constituição FIMleral, ártigo 203 e inciso IV, do Migo 204, da Lei Munlclpal n" 395194, par'i!
eontratação de pe,;soill pan1 iltendimento na área da SaC!de, por li!mpo dBl&rminaclo, sem vinculo
empregetlclo. '

FONTE DE RECURSO: FMS, FPM, ICMS e RECURSOS PRÓPRIOS na clolação orçamenMiia
l()()()(.)OO(l(, ativi<ladu 3.3.90.36,00 - o,,,1ro3 Serviços ele Terceiros - Pessoa Fisica.

DATA DA ASSINATURA: 01 de Fe\leRllroclo2019,

C/9ilton é.. Souu,

s..,,,.,u...,o..;..,. S.ade Cf'fi,-.--.... ,

-..-:;-::,. l....-ADODO ..... iJIA_ ifli. • PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIAS OúMPIO - PI Iil Praça &ao Miguel, 101, ~ - CBP: 6"'.Jso.-000.
'--' CNPJ: 06.5SUl2/000l.a9

"Dbplla oobn, • ~ • lodo a. ~ . pn:àllot

vlucul..so. l ~ Mumc:ipal de ~ oomnados por

cxccpc:i,,c,a! 1-plblioodo Mw,lç(piQ de~ Olfmpio/Pl, e

ÜOlmm~

O PREl'/ETO MW'CICIPAL DE MA'nAS OUMP.10. ESTADO DO PIAut, no

~ de -- atribwç,ael l.epia - °"' .., - pela Lei Orsblca Munldp&I " pela Lel de
Jl;_.alldoode Fi-1:

CON"SU>ERANDO, ■ -id■dc de o Mmiicfpôo n,mpniDro _,_quadrode~

ArL 1• - Ficam exooendoe e oam - .-::indldaa dei IDdc,s 011 ·--'-de~
~ por coax:pc:i-1 iDleniNe pOb1lco q1lle poauan vfncwo oam a ~Mumc:ipal de

Educaçlodem Munk:fpio.

ArL r - ·ltaYQpda a■ dlap0lli9llc:I rm ocmtddo, - Dl!lCRETO _,. rm vtp 11■ datll de -

~ t-.i,,do - a6:icD _. o dia0l dDjwho dc,2()19.

GABINETE DO PIUtPEITO MUNICIPAl,.

M■-- 0111,gili■l!Pl;"ff".ilã]III,:"" .. 201,.